stanovena na částku 550.000,-Kč. 

Kupní cena v celkové shora uvedené výši, tj. 550.000,-Kč (slovy: pět set padesát pět tisíc korun českých), a to 

kupní cena nemovitostí, které jsou ve vlastnictví prodávajícího, bude uhrazena takto: 

strana 1 

Kupní smlouva 

a) částka ve výši 275.000,-Kč (slovy: dvě stě sedmdesát pět tisíc korun českých) byla uhrazena v hotovosti 

při podpisu smlouvy k rukám prodávajícího, což stvrzuje svým podpisem; 

b) částku ve výši 275.000,-Kč (slovy: dvě stě sedmdesát pět tisíc korun českých) uhradí kupující ve prospěch 

účtu a to nejpozději do pěti pracovních dnů, co bude předložen 

kupujícím originál či úředně ověřená kopie listu vlastnictví prokazující vlastnické právo strany kupující 

k předmětu převodu, na kterém jako vlastník předmětu převodu bude uvedena strana kupující.